cognomina per vos harum auctoritate citandorum, dilucide continentes.

—

Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, xviij die mensis Februarii,

Anno Domini Mn10
. CCCm0 1° tercio, et Consecracionis nostre xxvij 1110

.

—

Cujus auctoritate Mandati vestri omues et singulos Canonicos in dicta

Capella Prebendatos, absentes, publice Monicionis edicto in dicta Capella

proposito monui ut singuli, pro rata Porcionis sue, de procuracione predicta

vobis satisfacerent, infra tempus superius limitatum. Et, quia Monicionibus
ineis hujusmodi minime paruerunt, eos publice Citacionis edicto peremptorie
citavi ad comparendum coram vobis, vestrisve Commissariis, in Ecclesia

vestra Cathedrali Exonie, die Mercurii proxima post Festum Sancti Johannis
ante Portam Latinam [7 May], ad proponendum, si quid proponere vellent,

in debita juris forma, quare ad solucionem procuracionis predicte per Cen-
suras Ecclesiasticas compelli non deberent. Et sic Mandatum vestrum
reverenter sum executus.—Data apud Boseham, in Festo Sancti Marci,

Evangeliste [25 April], Anno Domini Mmo
. trecentesimo quinquagesimo

quarto.

f, 'J - Tithes ; Inhibetar ne emptores decimarum satisfaeiant pro eisdem

ante Festum Sancti Michaelis post pcrceptionem earundem,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officiali nostro Principali, necnon

singulis Archidiaccnis Ecclesie nostre Exoniensis, et eorum Officialibus,

salutem, graciam, et benediccionem.—Licet decime prediales omnium
Largitori, in signum universalis dominii, ut cetere decime, pro sustentacione

laborancium in Vinea Sua et Ejus pauperum reservate, in bonis Rectorum
Locorum a parte juris veraciter non dicantur quousque a novem partibus

separentur ; nonnulli,tamen, nostre DiocesisEcclesiarum Rectoresinsipidi,per

ipsorum regimen iuprovidum et dissolucionis materiam nimiam, egestate con-

tinua laborantes, decimas fructuum autumpnalium Beneficiorum suorum per

tempus non modicum, nonnunquam videlicet per annum et annos ante-

quam separentur a solo, emptoribus cupidis, pro vili precio pre manibus
recepto, distrahunt atque venduut, et precium sicreceptum, quod frequenter

ad medi[et]atem justi precii nullatenus se extendit, in usus vetitos et nephan-
dos, in Diocesi et extra, voluptuose dissipant et consumunt, prout rerum
experiencia instruimur frequentata. Unde sepe contingit quod Rectores

hujusmodi, cum decesserint, vel Beneficiis suis, ex causa Permutacionis vel

alias, collusorie ante autumpnum sequentem cesserint, prout sepius fieri

intelleximus, in bonis non habeant unde emptoribus hujusmodi, aut ceteris